UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 279/PGD&ĐT-THCS
V/v cử cán bộ quản lý  tham gia tập huấn PPGD theo sách  tiếng Anh  lớp 6 mới
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 11 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc
Thực hiện Công văn số 2666/SGDĐT-GDTrH ngày 09 tháng 11 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn PPGD theo sách Tiếng Anh lớp 6 mới, Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ quản lý các trường THCS trực thuộc có chuyên môn đào tạo tiếng Anh ( có danh sách kèm theo) dự tập huấn với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: ngày 16/11/2015. Bắt đầu lúc 7g15
2. Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo, số 22 Lê Lợi Huế

Các cán bộ quản lý được cử tham gia lớp tập huấn mang theo sách giáo khoa, sách giáo viên, đề kiểm tra định kỳ (đề kiểm tra 1 tiết, đề kiểm tra học kỳ), máy vi tính xách tay và tập hợp những vấn đề liên quan trong quá trình dạy học để phục vụ tốt cho đợt tập huấn.
Nhận được Công văn này, Phòng yêu cầu hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc thông báo cho các cán bộ quản lý có tên trong danh sách tham dự tập huấn đúng thời gian qui định.

	Nơi nhận:

- Như trên ;

- Lãnh đạo Phòng;

- Website Phòng;

- Lưu CM, VT.
	 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ THAM GIA LỚP TẬP HUẤN

(kèm theo Công văn số: 279/PGD&ĐT-CM ngày 11 tháng 11 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Hồ Thị Phượng
	PHT, Trường THCS Phong An

	2
	Văn Công Dự
	PHT, Trường THCS Điền Hoà

 Tổng cộng danh sách này có 02 CBQL tham gia lớp tập huấn.